
KN Re6t ívančlce e.r.o.
KrumkNgk1á 30 -1.

%éňčlce, PSČ 664 91

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smjuvni strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen

a

- Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

y

z

,,objednatel")

KM Rest Ivančice,
Sídlo:

s.r.o.

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice
Krumlovská 1430/30, 664 91 Ivančice
26888831
CZ26888831

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43643

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: jedná se o ,,Technické zhodnocení nástavby TA - L1CH" 1 ks, RZ:
6B2 5587, dle požadované technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6.6.2016,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-950-
OV/2016 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 30. listopadu 2016.

4. Místem předání díla je: PS Hodonín, tř. bři. Čapků 3, 695 03, pokud se obě strany
nedohodnou jinak.

5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutÍ převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě dvou (2) let
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

nároky z odpovědnosti za vady díla
od předání díla. Pokud objednatel
se zhotovitel tuto vadu odstranit
stanovené objednatelem, pokud by
povinen předat dílo objednateli po

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předání
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 289.000,- KČ bez DPH (slovy: dvě stě
osmdesát devět tisíc korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 349.690,- KČ
s DPH (slovy: tři sta čtyřicet devět tisíc šest set devadesát korun českých), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k
faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

"W

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen objednateli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či

3

.á



jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného

ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné,

b) o případ, kdy je zpřÍstupněnj informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. IX.
odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jedentisícpětset korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.; "

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

4



b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8, Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 (pěti)
pracovních dnů od doručení reklamace objednatele.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřenými pracovníky uvedenými v ČI.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spo!upůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

)

5



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

¶
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:

a)

b)

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: Specifikace díla ze dne 6.6.2016

V Brně dne ...30,..0& 2016

ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka: Česká republika

Hasičský záchranný sbor
j|homoravgkého kraje

614 00 Brno, Zub&t6ho 1
1fl

V Ivančicích dne 7- 42oAG

jednatel ôQmtrnč[ce DX.G

' ',' i»='
Tel,: 546 451 655, Fax: 546 451 855

6



r"

km Rest Ivančice, s.r,o.

KM Rest Ivänčice, s.r.o.

Krumlovská 1430/30
664 91 Ivančice
IČ: 26888831
DIČ: CZ26888831

"7

Krumlovská 30, 664 91 Ivančic

Česká ropublika - Hasičský záchranný
sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 685/1, 814 00 Brno-sever
lČ: 70884099

pIk. Ing. jiří Pelikán, krajský ředitel

V Ivančicích dne 06.06.2016

Název zakázky: ,,Technické zhodnocení nástavby TA-LICK'

Nabídka č. 273/2016

l. Identifikační údaje uchazeče

Název:
Zastoupená:
Sídlo:

Tel.:
E-mail:
lČ:
DIČ:

KM Rest Ivančice, s.r.o.

Krumlovská 1430/30
664 91 Ivančice

26888831
CZ26888831

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Cena

Celkem bez DPH výše dph Celkem s DPH

1 kus 289.000,- Kč 59,787,- Kč 349.690,- Kč

Záruka: 24 měsíců

štram l (celkem 6) wwwjcmmtcz

j



KM Rest Ivančice, s.r.o. Kmmiowká 30, 664 91 Ivančice

l. Tyto technické podmínky vymezuji požadavky pro technické zhodnocení Iks technického
automobilu chemického. Technické zhodnoceni je provedeno rekonstrukcí & modemizad účelové
nástavby. Technický automOil je postaven na podvozku Něco Daily 65 Cl 8 RZ: 682 5587 (PS
Hodonín), byl vyroben v roce 2009 v Ivacar. s.r.o. Technickým zhodnocením dojde k modernizaci
a rekonstmkci stávajících úložných prostor účelové nástavby technického áutómobilu chemického
('dále jen ,.TACH"). Modernizací a rckonstrukci nedojde ke zmčně podvozkové části TACH.
2. TACH N rekonstrukci splňuje požadavky:
a) Základni technické a taktické parametry TACH po technickém zhodnocení jsou shodné nebo
výhodnější oproti certifikovanCmu provedeni.
b) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR. a veškeré povinné údaje k
provedení a vybavení včetně výjim¢k jsou uvcdcny v osvědčení o registraci vozidla (technickán
průkazu mQtorového vozidla),
C) stanavené vyhl, č. 35/2007 Sb.. o technických pK)dminkách požární techniky ve znění vyhl. č.
53/2010 Sb.
d) stanovené vyhl. č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek NžámÍ ochrany ve znění
pozdějších předpisů a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. TACH splňuje požadavky stanovené vyhl. č. 35/2007 %., o technických podmínkách požární
techniky ve znění vyhl. č. 53/2010 sb. s nížc uvedeným upřesněním:
3.1. K bodu 8 a tabulce č. 2, přílohy č. l
TACH je vybaven poZámím příslušenstvím, ktetť není součású dodávky:
a) Pmvý přední úložný prostor
Dekontaminační chodník zelený 1000xl80xl80 mm l ks
Dekontaminační lavice 300xl00xl650 mm l ks
Dekontaminační stan MK l 800xl 100x500 mm l ks
DOSATRON l ks
Hadice bílá " smetáček l ks
Hadice bílá sc spojkou ,,D" l ks
Hadice zelená ISm spojka ,.D" l ks
Hadice žlutá k plněni stanu MK l l ks
Kanystr 10 ] (s detergenty) 2 ks
Kanystr 10 l s kohoutem l ks
Klíč k nadzemnímu hydrantu l ks
Klič na spojky 2 ks
Kufřík na ucpávky 500x410x200 mm l ks
Kýbl 5 i 2 ks
Koberec 600x600 mm $ ks
Lanko s karabinou 3 ks
Minerální voda 1,51 6 ks
Nástavce a přechody k vysavači PROMAC. l ks
Nemrznoucí havarijní tmel 10 PMPA l ks
Ponorné čerpadlo EASYFLOW 600 1 ks
Ponorné čwpadlo EASYFLOW 300 l ks
Požární hadice .,C." 4 ks
Požární hadice ,,D" 2 ks
Přechod CID 2 ks
Přiměšovač k dekontaminaci l ks
Smetáček i ks
Taška s klíny l ks
Tčsnící deska PLUG RUG 40/40, 20/20 6 ks
Tlaková bandáž na potrubí 2 ks
Tlaková hadice modrá s mechani¢kým ventilem a smetáčkem l ks

Strana 2 (celkem 6) www.kmresta



r

KM Rest Ivančřoe, s.r.o.

Tlaková hadice oranžová k plněni dekontaminační vany l ks
Tlaková hadice oranžová k plněni záchytné nádrže l ks
Ucpávky 3 ks
Vanička k dekontaminačnímu stanu t ks
Vysavač průmyslový NILFISK l ks
Výstražné vesty štáb 8 ks
WAP NILFIKS ALTO Poseidon 4 l ks
b) pravý zadní úložný prostor
DP Dr@er PA 90 10 ks
Oděv OCHOM 5 ks
Oděv Sunit 6 ks
Ochranná maska k DP Díäger 10 ks
Přetlakový protichemický oblek TEAMMASTER Pro 4 ks
Tlaková láhev k DP Dräger 30 Mpa 10 ks
c) Levý přední úložný progtor
Ampule tlá odběr vzorků 3 ks
ECO-DRY hydrofilní l 10 kg

Kyselina citrónová 50 kg
LITE DRI hydrofobní na ropné látky lOkg l ks
LITE DRY hydrofobní 40 kg
Ocet IL 3 ks
Odměrka l ks
Persteril 36% 31 l ks
PH papírky l sada
Pytle 60 l 9 ks
Rukavice sterilní 70 ks
Saponát 3L 1 ks
Savo IL 3 ks
Soda 50 kg
stojan tabule l ks
Tabule 620x920x50 mm l ks
VRVN l ks
Zemnící tyč 3 ks
d) Levý zadní úložný prostor
Čerpadlo na NL GUP MAST 3 l ks

EC Honda 6500 ECT l ks
Elektrické světlo v nevýbušném provedeni l ks
Elektrický kabel 25m/380V ] ks
Halogen $00 W '3 ks
Kanystr 5L l ks
Klíč otevřený oboustranný' 24-27 l kg
Klič otevřený očko 13 l ks
Membránové čerpadlo na NL-JOLLY 300 l ks
Nádoba na úkap černá 920x250x700 mm 1 ks
Nádoba na úkap žlutá 61Qx470x180 mm l ks
Ochranné rukavice chemické černé 6 ks
posypový vozík SDC l ks
Prodlužovací kabel 22UV na bubnovém navijáku 2 ks
propojovací kabel 220V/380V/16A l ks
propojovací kus k hadicím 2 ks
Sací nástavec k membránovému čerpadlu 2 ks

Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

Straňa 3 (celkem 6) www,kmrest.a



km Rest Ivančice, &ř.o. Krumlovská 30, 664 91 Ivančice

Sudové čerpadlo na nebezpečné látky DEPO/ELRO l ks
Tyč k membránovému čerpadlu ĺ ks
Záchranné lano 30m l ks
Záchytné lano 20m 2 ks
Zemnici kabel lOm l ks
Zemnlcí kabel 5m l ks
Zemnici propojovací kabel 20 cm 10 ks
Zemnici tyč 3 ks
e) Zadní úložný prostor
Barel na NL 120 ] 2 ks
Dopravní kužel reflexľ)Í 50 cm 5 ks
Nástavce k čerpadlům na NL l sada
Stohovatelný bare! na NL 501 4 ks
f) Pochůzná plocha účelové nástavby
Hadice černá l,Sm/2" I ks
Hadice černá lSm/2"' I ks
Hadice čemá 5m/2" 2 ks
Hrábě 2 ks
Koště l ks
Krumpáč 2 ks
Lopata hliníková l ks
Lopata plochá I ks
Nosítka 2200x200xl40 mm l ks
Podlážka k dekontaminačnímu stanu
Podlážka k dekontaminäčnimu stanu
Podlážka k dekontaminačnímu stanu

200xl200xl40 mm 2 ks
800xI200xl40 mm 3 ks
800x500x150 mm 2 ks

Rýč 2 ks
Sekyra l ks
Sít"ová lopata l ks
Sorpční válec 2x3m l ks
Stativ k osvčtlovacímu balónu l ks
Štlpaci sekyra ] ks
Vzdouvací přepážka 2x3m l ks
3.2. K bodu 26 přílohy č. l
3.2.1, Rekonstrukce úložných prostor účelové nástavby zahrnuje:

a) Pravý přední úložný prostor účelové nástavby:
V levé spodní části je vytvořen nový úložný prostor pro vysokotlaký čistič WAP Nilfisk ALTO
Poseidon 4 o rozměrech 103Ox400x400 (šxvxh), za ním je uložen vysavač na nebezpečné látky
PRO MAC o rozměrech 600x500x500 (šxvxh). Na stěně v levé části úložného prostom je
uchycena lavička k dekontaminačnfmu stanovišti.
V pravé části ů)QžnCho prostoru jsou 3tiÁvajĹcĹ police rekonstruovány:
a) v první a druhé polici jsou umístěny přepravky 600X400 mm a 400x400 mm,
b) ve třetí polici je vytvořena úložná plocha na dekontaminačnf sprchu, police je v zadní části
vybavena dělicí přepážkou mezi levou a pravou přední částf účelové nástavby TACH,
C) čtvrtá, případně pátá police je určena pro ubženľ věcných pmstředků požární ochrany (dále jen
VPPO).
d) druhá a třetí police jsou prodlouženy na jejich maximálni hloubku k roletě úložného prostoru.

b) pmvý zadní úložný prostor účelové nástavby:
V levé části úbžnéhQ prostoru je nově instalováno svislé plně výsuvné plaio, na kterém je z obou
stran uchyceno celkem 10 ks dýchacích přístrojů Drager (pěi kusů na každé straně). V prostoru

Strana 4 (celkem 6) www,kmrest.cz



r KM Rest Ivančice, s.r,o. Krumbvská 30, 664 91 Ivančice

mezi dýchacími přístroji jsou umístěny ochranné masky k dýchacím přístrojům. výsuvné pIato je
vybaveno aretací ve vysunutém i zasunutém stavu.
V pravé části úbžného prostoru jsou stávajici police rekonstruovány:
a) instalace výsuvného pracovního pultu o minimálních rozměrech ve vysunuté poloze 900X600
mm g aretací ve vysunuté i zasunuté poloze,
b) instalace police s pěti tubusy pro uloženi deseti náhradních tlakových lahvi k dýchacím
přístrójům Drager, v každém tubusu jsou dvě náhradní láhve za sebou oddčleny volnou
přepážkou, která je 'pojena s okrajem tubusu popruhem
C) police pro uložení 5 kusů plynotěsný ochranných obleků la (OCHOM FIRE), police je
vybavena osvčÚovacfm LED páskem, který osvětlujc pracovni pult a neoslňuje obsluhu
pracovního pultu,
d) dvě police pro uloZeni prostředků chemické služby.

C) Levý přední úložný prostor účelové nbtavby:
Na místě stávající první police y kvé části úložného prostom je zhotovena výsuvná bedna o
minimálních rozměrech 1000x500xl300 mm (šxvxh), pro uložení použitých vppo a použitých
sorbentů. Bednu lze v zasunuté poloze aretovat a při jejím vysunuti je zabezpečena proti
nechtěnému vypadnutí z TACH. Je vybavena nejméně čtyřmi úchyty pro uchopení a vyjmutí z
boční strany, dvěma úchyty pro vytažení z úložného prostom v přední části. Bedna je vybavena
systémem pro snadné vyjmuti a vložení do úložného prostoru. Police je v zadní části vybavena
dělící přepážkou mezi levou a pravou přední částí účelové nástavby TACH.
Další stávající police jsou rekonstruovány:
a) v druhé a třetí pdici jsou umístěny přepravky 600x400mm a 40Ox400 mm a j9oú prQdlouženy
na jejich maximální hloubku k roletě úložného prostoru.
b) čtvrtá police je určena pro uložení dalšího příslušenství,

V pravC části jsou vytvořeny nové úložné prostory'
a) první police q minimálních rozměrech 400x400x400 mm.

b) další čtyři úložné police nad sebou pro přepravky 600X400 mm.

d) Levý zadM úložný prostor účelové nástavby:
Ve spodní části úložného prostoru jsou zhotoveny dvě nová výsuvná plata pro uložení EC a
Cerpadla na nebezpečné látky GUP MAST 3, stávající police jsou rozšířeny a upraveny pro
uložení přepravek 600x400 mm ve dvou řadách za sebou. Levý zadní úložný prostor je za
policemi od pravého zadního úložného prostóru oddělen pevnou přepážkou, která znemožňuje
průnik spalin od EC k protichemickým oděvům. Na stávajícím svislém výsuvném platu jsou
opraveny držáky VPPO.
e) Zadní úložný prostor:

Zadní úložný prostor je vybaven dčlicí přepážkou ód ostatních úložných prostor. Přepážka je
zhotovena ze Mitin lehkých kovů. Na dělící přepážku jsou uloženy nástavce k čerpadlům na
nebezpečné látky.
f) Pochůzná plochu účelové nástavby:
a) plastové podlážky do dekontaminační sprchy jsou posunuty dál od levého okraje nástavby.
Podlážky jsou uloženy' a pevně zajištěny ve třech sloupcích,
b) mezi úložnou bednou a podlážkami je zachcwán průchozí prostor o minimální šířce 400 mm.

3,2.2. MQdernizac¢ úložných prostor účelové nástavby:
a') Pravá strana úČelové nástavby:
Na pravé straně TACH je umístěna stahovací markýza pro vytvořeni přístřeŠku proti dešti. sněhu
a skinďnímu svitu. Marký2a má dáku nejméně 3600 mm a umožňuje vysunutí do vzdálenosti

Shana 5 (celkem 6) www.kmrest.cz



KM Rest Ivančice, &ř.o. Krumlavská 30, 66'4 91 Ivančice

nejméně 2 m, Na markýzu lze upevnit boční stěny, které chrání přístřešek prútí povětrnostním
vlivům ze tří stran. Před montáží markýW bude demontováno osvčtkni pravé strany účdovC
nástavby,
4. Další úkony v rámci technického zhodnocení:
a) úložné prostory pro uložení Fůžámího přfslušenstvI jsou provedeny z hliníkového pIechu o sile
minimálně 3 mm,
b) konstrukce výsuvných pkt je vyrobena z hliníkových profilů.
C) úchytné prvky jsou vyrobeny z plastu nebo pozinkované oceli,
d) spojení Npruhů je řešeno samosvornou spojkou,
¢) ostré hrany úložných prostor a schrán jsou opatřeny Bulnoyými kryty (např. špirek), ostatnl
ostré hrany jsou pouze opracovány,
f) přepravky pro zástavbu do TACH dodá dodavatel,
g) TA je označen v zadní části nástavby nápisem na obou stranách ..TA-LICH" a v pravém
horním rohu zadní části účelové nástavby symbolem i). podle vyhl. č. $3/2010 Sb,, q technických
podmínkách poZámí techniky.
h) zadavatel poskytne před montáZí úložných prostor dodavateli µ)třebne vppo.
5. Všechny úložné prostory a schrány jsou dimenzovány tak aby při jejich zatíženi uložením
VPPO nedošlo k jejich deformaci, nebo průhybu.
6. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízeni použita pro montáž do ta splňují
obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným dokladem (homologace,
certifikát, prohlášení q shodě apod.).

V Ivančicích dne 06. 06, 2016

Strana 6 (celkem 6) www.kmresta


